

Bilfirmaet ApS

Kirkehøjen 8
4600 Køge

CVR-nr. 40 80 30 76

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Tobias Schicki Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilfirmaet ApS
Kirkehøjen 8
4600 Køge

CVR-nr.: 40 80 30 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 18. september 2019

Hjemsted: Køge

Direktion

Tobias Schicki Pedersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 195.081, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 527.071.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet havde sidste regnskabsår tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har foretaget de nødvendige foranstaltninger og forventer at reetablere selskabskapitalen indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	2	747.274	-157.029
Personaleomkostninger	1	-364.996	-217.521
Resultat før af- og nedskrivninger		382.278	-374.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.760	-451
Andre driftsomkostninger		0	-499.512
Resultat før finansielle poster		375.518	-874.513
Finansielle omkostninger	3	-124.779	-21.976
Resultat før skat		250.739	-896.489
Skat af årets resultat		-55.658	196.176
Årets resultat		195.081	-700.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.081	-700.313
		195.081	-700.313

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.589	33.349
Materielle anlægsaktiver		<u>26.589</u>	<u>33.349</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.589</u>	<u>33.349</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.580.971	725.421
Varebeholdninger		<u>3.580.971</u>	<u>725.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.292	183.464
Andre tilgodehavender		131.607	40.595
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		215.378	215.378
Tilgodehavender		<u>584.277</u>	<u>439.437</u>
Likvide beholdninger		<u>673.157</u>	<u>686.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.838.405</u>	<u>1.851.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.864.994</u></u>	<u><u>1.884.501</u></u>

Balance 30. september

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-567.071	-762.152
Egenkapital	4	-527.071	-722.152
Hensættelse til udskudt skat		5.850	1.760
Hensatte forpligtelser i alt		5.850	1.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.591.820	1.434.130
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.568	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.643.388	1.434.130
Banker	5	16.876	19.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	120.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.455
Anden gæld		725.951	1.015.664
Kortfristede gældsforpligtelser		742.827	1.170.763
Gældsforpligtelser i alt		5.386.215	2.604.893
Passiver i alt		4.864.994	1.884.501
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-762.152	-722.152
Årets resultat	0	195.081	195.081
Egenkapital 30. september 2022	40.000	-567.071	-527.071

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	358.864	215.691
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.132</u>	<u>1.830</u>
	<u>364.996</u>	<u>217.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Svindelsag, tab på bil	<u>0</u>	<u>499.512</u>
	<u>0</u>	<u>499.512</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger 2020/21, kr. 499.512.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.690	17.196
Andre finansielle omkostninger	8.399	2.514
Valutakurstab	<u>8.690</u>	<u>2.266</u>
	<u>124.779</u>	<u>21.976</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	4.591.820	1.434.130
Langfristet del	4.591.820	1.434.130
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.455
Kortfristet del	0	15.455
	4.591.820	1.449.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag		
Mellem 1 og 5 år	51.568	0
Langfristet del	51.568	0
Kortfristet del	0	0
	51.568	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat i koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Schicki Pedersen

Direktør

På vegne af: Bilfirmaet ApS

Serienummer: a7a639b4-862e-43e8-875a-c819190fa6aa

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-13 08:01:27 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-04-13 08:08:44 UTC



Tobias Schicki Pedersen

Dirigent

På vegne af: Bilfirmaet ApS

Serienummer: a7a639b4-862e-43e8-875a-c819190fa6aa

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-13 08:12:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: EPI8Z-IWMSU-GYGF0-NCM75-D4VLL-U8GGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>